

08/01/2020

CONCURSO DE PRECIO N° 04

**"Materiales Obrador Cementerio (construccion de nichos)"**

**PLANILLA ADJUDICACION**

It.	Materiales	cant.	Uni.	MERELES NEUMATICOS	
				precio uni	precio total
1	Camaras 17-5-25 (Motoniveladora LIUGONG)	4	uni	\$ 5.183,00	\$ 20.732,0
3	Cubierta 17-5-25 Loader grip de 16 telas (Motoniveladora LIUGONG)	4	uni.	\$ 43.384,00	\$ 173.536,0
6	1 Cubierta pantera 13-6-28 de 6 telas (Tractor John Deere)	1	uni.	\$ 26.667,00	\$ 26.667,0
TOTAL				\$	220.935,0

It.	Materiales	cant.	Uni.	BASTIDA DANILO GABRIEL	
				precio uni.	precio total
2	Protectores 17-5-25 (Motoniveladora LIUGONG)	4	uni	\$ 2.700,00	\$ 10.800,00
4	Camaras 750 x 16 (Tractor Massey Ferguson 265 S)	2	uni.	\$ 950,00	\$ 1.900,00
5	Cubiertas 750 x 16 BFT 12 telas(Tractor Massey Ferguson 265 S)	2	uni	\$ 10.500,00	\$ 21.000,00
TOTAL				\$	33.700,0

Miguel Roman Savio  
JEFE DE SUMINISTROS  
Municipalidad de La Paz-E.R.

Ciudad